
Uchwała Nr   XLVIII/245/21 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/171/20 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 grudnia 2020 roku  

w sprawie  przyjęcia preliminarza wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii w gminie Rytwiany w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.) Rada Gminy 

Rytwiany uchwala co następuje: 

§1 

W załączniku do uchwały nr XXVI/138/2016 Rady Gminy Rytwiany z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Rytwiany na lata 2017-2021, w 

preliminarzu wydatków na realizację Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Rytwiany w 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 
Treść Rozdzi

ał 

§ Planowana 

wysokość 

wydatków 

w zł 

 

Wysokość 

Wydatków po 

zmianach 

w zł 

 

Uwagi o realizacji zadań 

wynikających z programu 

 

Zwalczanie 

narkomanii w 

tym: 

85153 

 

 24.400 8.946,69 Działalność w zakresie profilaktyki: 

- wynagrodzenie 

bezosobowe 

 

 4170 11.400 1.547,68 - opłacenie prowadzących 

pozalekcyjne zajęcia sportowe, 

- zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 

 4210 10.000 7.084,01 - dofinansowanie działalności 

profilaktycznej organizowanej 

przez szkoły na terenie gminy, 

zakup pomocy i środków 

dydaktycznych, 

- zakup usług 

pozostałych 

 4300 3.000 315,00 - dofinansowanie kolonii i obozów 

profilaktycznych dla dzieci z rodzin 

dysfunkcyjnych i patologicznych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Rytwiany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


